ПРОТОКОЛ
12 сессии Совета депутатов сельского поселения Елецкий сельсовет
Начало: 14.00 час.
28 ноября 2016 г.
Председательствовал: Егоров О.И. – председатель Совета депутатов сельского поселения Елецкий сельсовет
Присутствовали депутаты:
Шуринова О.В., Золотых Т.А., Должникова О.А., Ярославцева Е.И., Карасева А.А., Карасева Ю.Е., Карасев А.А., Карасев С.Н., Коробейников А.И.
Приглашенные:
Иншакова Г.В. – специалист администрации;
Власова Г.В. – бухгалтер администрации;
Милованова О.Н.- зав. Филиалом ООШ п. Елецкий;
Каплунова О.Л. – зав. ФАПом д. Трубицино;
Каплунова Н.А. – библиотекарь п. Елецкий;
Симонова Н.А. – библиотекарь с. Аргамач-Пальна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
12 сессии Совета депутатов сельского поселения Елецкий сельсовет
28 ноября 2016 года.
12/1   О внесении изменений в нормативный правовой акт "О бюджете сельского поселения Елецкий сельсовет на 2016 г.", принятый решением Совета депутатов сельского поселения Елецкий сельсовет от 24.12.2015 г. № 5/1 (изменениями от 10.05.2016 г № 8/1, 09.06.2016 г № 9/7)
12/2   О внесении изменений в нормативный правовой акт "О бюджете сельского поселения Елецкий сельсовет на 2016 г.", принятый решением Совета депутатов сельского поселения Елецкий сельсовет от 24.12.2015 г. № 5/1 (изменениями от 10.05.2016 г № 8/1, 09.06.2016 г № 9/7)
 12/3   О назначении публичных слушаний по проекту бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
 12/4 О присвоении наименований улиц в населенных пунктах сельского поселения Елецкий сельсовет.
12/5   О присвоении   адреса земельному участку.
12/6   О присвоении   адреса земельному участку.
          12/7	 О присвоении   адреса земельному участку.
          12/8   О присвоении   адреса земельному участку.

СЛУШАЛИ: № 12/1 О внесении изменений в нормативный правовой акт "О бюджете сельского поселения Елецкий сельсовет на 2016 г.", принятый решением Совета депутатов сельского поселения Елецкий сельсовет от 24.12.2015 г. № 5/1 (изменениями от 10.05.2016 г № 8/1, 09.06.2016 г № 9/7)
Докладчик: Власова Г.В. – бухгалтер администрации сельского поселения Елецкий сельсовет.
РЕШИЛИ:
Утвердить предложенный проект решения.
Результаты голосования: «за» - 9
                                          «против» - нет
                                          «воздержавшихся» - нет
Решение № 12/1 прилагается.

СЛУШАЛИ: № 12/2 О внесении изменений в нормативный правовой акт "О бюджете сельского поселения Елецкий сельсовет на 2016 г.", принятый решением Совета депутатов сельского поселения Елецкий сельсовет от 24.12.2015 г. № 5/1 (изменениями от 10.05.2016 г № 8/1, 09.06.2016 г № 9/7)
[bookmark: _GoBack]Докладчик: Власова Г.В. – бухгалтер администрации сельского поселения Елецкий сельсовет.
РЕШИЛИ:
  	Утвердить предложенный проект решения.
Результаты голосования: «за» - 9
                                          «против» - нет
                                          «воздержавшихся» - нет
Решение № 12/2 прилагается.

СЛУШАЛИ: № 12/3 О назначении публичных слушаний по проекту бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
Докладчик: Власова Г.В.. – бухгалтер администрации сельского поселения Елецкий сельсовет.
РЕШИЛИ:
Утвердить предложенный проект решения.
Результаты голосования: «за» - 9
                                          «против» - нет
                                          «воздержавшихся» - нет
Решение № 12/3 прилагается.

СЛУШАЛИ: № 12/4 О присвоении наименований улиц в населенных пунктах сельского поселения Елецкий
Докладчик: Егоров О.И. – глава администрации сельского поселения Елецкий сельсовет.
РЕШИЛИ:
Утвердить предложенный проект решения.
Результаты голосования: «за» - 9
                                          «против» - нет
                                          «воздержавшихся» - нет
Решение № 12/4 прилагается.

СЛУШАЛИ: № 12/5 О присвоении адреса земельному участку.
Докладчик: Иншакова Г.В. – специалист администрации сельского поселения Елецкий сельсовет.
РЕШИЛИ:
  	Утвердить предложенный проект решения.
Результаты голосования: «за» - 9
                                          «против» - нет
                                          «воздержавшихся» - нет
Решение № 12/5 прилагается.

СЛУШАЛИ: № 12/6 О присвоении адреса земельному участку.
Докладчик: Иншакову Г.В. – специалист администрации сельского поселения Елецкий сельсовет.
РЕШИЛИ:
Утвердить предложенный проект решения.
Результаты голосования: «за» - 9
                                          «против» - нет
                                          «воздержавшихся» - нет
Решение № 12/6 прилагается.

СЛУШАЛИ: № 12/7 О присвоении адреса земельному участку.
Докладчик: Иншакова Г.В. – специалист администрации сельского поселения Елецкий сельсовет.
РЕШИЛИ:
  	Утвердить предложенный проект решения.
Результаты голосования: «за» - 9
                                          «против» - нет
                                          «воздержавшихся» - нет
Решение № 12/7 прилагается.

СЛУШАЛИ: № 12/8  О присвоении адреса земельному участку.
Докладчик: Иншакова Г.В. – специалист администрации сельского поселения Елецкий сельсовет.
РЕШИЛИ:
Утвердить предложенный проект решения.
Результаты голосования: «за» - 9
                                          «против» - нет
                                          «воздержавшихся» - нет
Решение № 12/8 прилагается.

Председатель Совета депутатов сельского
поселения Елецкий сельсовет					 О.И.Егоров

Секретарь сессии							 Е.И.Ярославцева